
 
Uchwała Nr XLIX.399.2018 

Rady Powiatu Ełckiego 
z dnia 25 października 2018 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XIV.119.2016 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 21 stycznia 
2016 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki  
 
Działając na podstawie art. 30 ust. 6, 6a, art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 967) w związku z art. 12, pkt 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 995 
z późn. zm.), po uzgodnieniu z organizacjami związkowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada 
Powiatu Ełckiego uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XIV.119.2016 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 21 stycznia 2016 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ełcki wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1. W załączniku Nr 1 do uchwały w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) dyrektorów – do 18 000 zł;” 
 
2. W załączniku Nr 1 do uchwały w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość dodatku motywacyjnego nauczyciela nie może przekraczać 500 zł”. 
 
4. W załączniku Nr 1 do uchwały w § 7 w ust. 5 po pkt 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 
„14) realizacja projektów ze środków pozabudżetowych”. 
 
5. W załączniku Nr 1 do uchwały § 11 otrzymuje brzmienie: 
„Wysokość dodatku funkcyjnego na każdy rok szkolny ustala się w sposób następujący: 
1) dyrektorowi szkoły/placówki – w wysokości do 100% pobieranego wynagrodzenia 

zasadniczego; 
2) dodatek wicedyrektora szkoły/placówki – w wysokości do 65% stawki dodatku 

funkcyjnego ustalonego dyrektorowi szkoły/placówki;  
3) inne stanowiska kierownicze - w wysokości do 45% stawki dodatku funkcyjnego 

ustalonego dyrektorowi szkoły/placówki.” 
 

6. W załączniku Nr 1 do uchwały w § 14: 
1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) wychowawcy klasy - w wysokości 120 zł. 
 
2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) doradcy metodycznego – do 500 zł”. 



 
8. W załączniku Nr 1 do uchwały § 22 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Wysokość nagrody dyrektora szkoły nie powinna być niższa niż 30% i wyższa od 80% 
średniego zasadniczego wynagrodzenia nauczyciela mianowanego.” 
 
9. W załączniku Nr 1 do uchwały § 28 otrzymuje brzmienie: 
Wysokość nagrody starosty jest ustalana przez Zarząd Powiatu. Nagroda nie powinna być 
niższa niż 100% średniego zasadniczego wynagrodzenia nauczyciela mianowanego.” 
 
10. W załączniku Nr 1 do uchwały w § 31 otrzymuje brzmienie: 
„Regulamin wchodzi w życie od 1 stycznia 2019 r.” 
 
 
§ 2. W pozostałym zakresie załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV.119.2016 Rady Powiatu 
Ełckiego z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Ełcki pozostaje bez zmian. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.  
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


